АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕМЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.09.2021 г. № 57-п
	«О присвоении адреса»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 №1221 «Об утверждении Правил присвоения и аннулирования адресов»,  руководствуясь Уставом Семеновского сельского поселения,  постановляю:
1. Присвоить объекту адресации (жилому дому) с кадастровым номером   34:10:010003:612, следующий адрес: Российская Федерация, Волгоградская область, Камышинский муниципальный район, Семеновское сельское поселение, село Семеновка,  улица Советская, дом 25а.

2. Присвоить объекту адресации (жилому дому) с кадастровым номером   34:10:010003:625, следующий адрес: Российская Федерация, Волгоградская область, Камышинский муниципальный район, Семеновское сельское поселение, село Семеновка,  улица Советская, дом 14а.

3. Присвоить объекту адресации (жилому дому) с кадастровым номером   34:10:010003:361, следующий адрес: Российская Федерация, Волгоградская область, Камышинский муниципальный район, Семеновское сельское поселение, село Семеновка,  улица Советская, дом 51.

        4. Присвоить объекту адресации (жилому дому) с кадастровым номером   34:10:010003:374, следующий адрес: Российская Федерация, Волгоградская область, Камышинский муниципальный район, Семеновское сельское поселение, село Семеновка,  улица Советская, дом 45.

5. Присвоить объекту адресации (жилому дому) с кадастровым номером   34:10:010003:400, следующий адрес: Российская Федерация, Волгоградская область, Камышинский муниципальный район, Семеновское сельское поселение, село Семеновка,  улица Советская, дом 43.

6. Присвоить объекту адресации (жилому дому) с кадастровым номером   34:10:010003:638, следующий адрес: Российская Федерация, Волгоградская область, Камышинский муниципальный район, Семеновское сельское поселение, село Семеновка,  улица Советская, дом 41.

7. Присвоить объекту адресации (жилому дому) с кадастровым номером   34:10:010003:422, следующий адрес: Российская Федерация, Волгоградская область, Камышинский муниципальный район, Семеновское сельское поселение, село Семеновка,  улица Советская, дом 4.

8. Присвоить объекту адресации (жилому дому) с кадастровым номером   34:10:010003:731, следующий адрес: Российская Федерация, Волгоградская область, Камышинский муниципальный район, Семеновское сельское поселение, село Семеновка,  улица Советская, дом 39.

9. Присвоить объекту адресации (жилому дому) с кадастровым номером   34:10:010003:606, следующий адрес: Российская Федерация, Волгоградская область, Камышинский муниципальный район, Семеновское сельское поселение, село Семеновка,  улица Советская, дом 37.

10. Присвоить объекту адресации (жилому дому) с кадастровым номером   34:10:010003:346, следующий адрес: Российская Федерация, Волгоградская область, Камышинский муниципальный район, Семеновское сельское поселение, село Семеновка,  улица Советская, дом 36.

11. Присвоить объекту адресации (жилому дому) с кадастровым номером   34:10:010003:653, следующий адрес: Российская Федерация, Волгоградская область, Камышинский муниципальный район, Семеновское сельское поселение, село Семеновка,  улица Советская, дом 35.

12. Присвоить объекту адресации (жилому дому) с кадастровым номером   34:10:010003:390, следующий адрес: Российская Федерация, Волгоградская область, Камышинский муниципальный район, Семеновское сельское поселение, село Семеновка,  улица Советская, дом 33.

13. Присвоить объекту адресации (жилому дому) с кадастровым номером   34:10:010003:759, следующий адрес: Российская Федерация, Волгоградская область, Камышинский муниципальный район, Семеновское сельское поселение, село Семеновка,  улица Советская, дом 32.

14. Присвоить объекту адресации (жилому дому) с кадастровым номером   34:10:010003:428, следующий адрес: Российская Федерация, Волгоградская область, Камышинский муниципальный район, Семеновское сельское поселение, село Семеновка,  улица Советская, дом 31.

15. Присвоить объекту адресации (жилому дому) с кадастровым номером   34:10:010003:755, следующий адрес: Российская Федерация, Волгоградская область, Камышинский муниципальный район, Семеновское сельское поселение, село Семеновка,  улица Советская, дом 30.

16. Присвоить объекту адресации (жилому дому) с кадастровым номером   34:10:010003:610, следующий адрес: Российская Федерация, Волгоградская область, Камышинский муниципальный район, Семеновское сельское поселение, село Семеновка,  улица Советская, дом 28.

17. Присвоить объекту адресации (жилому дому) с кадастровым номером   34:10:010003:369, следующий адрес: Российская Федерация, Волгоградская область, Камышинский муниципальный район, Семеновское сельское поселение, село Семеновка,  улица Советская, дом 27.

18. Присвоить объекту адресации (жилому дому) с кадастровым номером   34:10:010003:616, следующий адрес: Российская Федерация, Волгоградская область, Камышинский муниципальный район, Семеновское сельское поселение, село Семеновка,  улица Советская, дом 26.

19. Присвоить объекту адресации (жилому дому) с кадастровым номером   34:10:010003:628, следующий адрес: Российская Федерация, Волгоградская область, Камышинский муниципальный район, Семеновское сельское поселение, село Семеновка,  улица Советская, дом 24.

         20. Присвоить объекту адресации (жилому дому) с кадастровым номером   34:10:010003:978, следующий адрес: Российская Федерация, Волгоградская область, Камышинский муниципальный район, Семеновское сельское поселение, село Семеновка,  улица Советская, дом 23.

21. Присвоить объекту адресации (жилому дому) с кадастровым номером   34:10:010003:973, следующий адрес: Российская Федерация, Волгоградская область, Камышинский муниципальный район, Семеновское сельское поселение, село Семеновка,  улица Советская, дом 22.

22. Присвоить объекту адресации (жилому дому) с кадастровым номером   34:10:010003:592, следующий адрес: Российская Федерация, Волгоградская область, Камышинский муниципальный район, Семеновское сельское поселение, село Семеновка,  улица Советская, дом 20.

23. Присвоить объекту адресации (жилому дому) с кадастровым номером   34:10:010003:419, следующий адрес: Российская Федерация, Волгоградская область, Камышинский муниципальный район, Семеновское сельское поселение, село Семеновка,  улица Советская, дом 19.

24. Присвоить объекту адресации (жилому дому) с кадастровым номером   34:10:010003:746, следующий адрес: Российская Федерация, Волгоградская область, Камышинский муниципальный район, Семеновское сельское поселение, село Семеновка,  улица Советская, дом 18.

25. Присвоить объекту адресации (жилому дому) с кадастровым номером   34:10:010003:385, следующий адрес: Российская Федерация, Волгоградская область, Камышинский муниципальный район, Семеновское сельское поселение, село Семеновка,  улица Советская, дом 16.

26. Присвоить объекту адресации (жилому дому) с кадастровым номером   34:10:010003:397, следующий адрес: Российская Федерация, Волгоградская область, Камышинский муниципальный район, Семеновское сельское поселение, село Семеновка,  улица Советская, дом 12.

27. Присвоить объекту адресации (жилому дому) с кадастровым номером   34:10:010003:732, следующий адрес: Российская Федерация, Волгоградская область, Камышинский муниципальный район, Семеновское сельское поселение, село Семеновка,  улица Советская, дом 11.

         28. Обеспечить внесение указанных сведений в Федеральную информационную адресную систему (ФИАС).
29.  Контроль над выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  Глава Семеновского
  сельского поселения:_______________________/Н.В.Караваева